
Hyvinvointilautakunta § 113 31.08.2021

Täyttölupa neljän lähihoitajan ja kahden sairaanhoitajan tehtävän täyttämiseksi
toistaiseksi hyvinvointipalveluiden palvelualueella

382/02.022/2021, 5/02.022/2021

HL 31.08.2021 § 113
 Kolme vakinaista lähihoitajaa kotihoidosta on irtisanoutunut 19.7.2021, 3.8.2021,

17.8.2021 alkaen ja yksi vakinainen lähihoitaja varahenkilöstöstä 10.7.2021
alkaen sekä yksi sairaanhoitaja vuodeosastolta 7.9.2021 alkaen. Lisäksi yksi
sairaanhoitaja on siirtyy perhe- ja sosiaalityön vastuualueelle avoimena olevaan
sairaanhoitajan tehtävään 1.9.2021 alkaen sairauksien ehkäisy- ja
hoitopalvelujen vastuualueelta avoterveydenhuollon yksiköstä.

Lähihoitajan tehtävänä on toteuttaa kotihoitoasiakkaan kotona tapahtuvaa
kokonaisvaltaista hoivaa ja hoitoa kuntouttavalla työotteella hoito- ja
palvelusuunnitelman mukaisesti ympärivuorokautisesti. Tavoitteena on
asiakkaiden selviytymisen tukeminen kotona mahdollisimman pitkään.

Ikäihmisten määrä on kasvanut viime vuosina ja kotiin tarjottavien palveluiden
kehittäminen on entisestään korostunut ja suunnitelmissa on laajentaa sitä
edelleen. Vanhuspalvelulain mukaisen toiminnan toteuttamisen ja mm.
vuodeosaston sairaansijan määrän vähentämisen vuoksi  kotona hoidetaan yhä
huonokuntoisempia asiakkaita. Kotihoitoon tarvitaan riittävät resurssit, jotta lain
edellyttämät velvoitteet pystytään toteuttamaan ja uuteen tarpeeseen pystytään
vastaamaan.

Toistaiseksi voimassa olevan henkilökunnan vähenemisen vuoksi sekä sijaisten
vaikean saatavuuden myötä varahenkilöstön toimen täyttäminen on perusteltua.
Äkillisiin poissaoloihin haasteena on sijaisten vaikea saatavuus, mikä kuormittaa
esimiehiä ja hoitohenkilökuntaa.

Sairaanhoitaja toimii vuodeosastolla osana moniammatillista tiimiä hoitotyön
asiantuntijana ja vastaa omalta osaltaan potilaiden hoitotyön toteutumisesta.
Sairaanhoitajan tehtäviin kuuluu myös toimiminen päivystyksessä viikonloppuisin
ja arkipyhäisin osa-aikaisesti sekä vastaaminen päivystyspuheluihin ja hoidon
tarpeen tekeminen, kun päivystys on kiinni. Sairaanhoitajan avoimen toimen
täyttämistä tarvitaan vuodeosastolla riittävän mitoituksen toteutumiseksi sekä
potilasturvallisuuden ja osaamisen varmistamiseksi.

Avoterveydenhuollossa sairaanhoitaja työskentelee tiimissä. Tehtäväkuvaan
kuuluu potilaiden ei-kiireellisen ja kiireellisen hoidon tarpeen arviointia, hoidon
suunnittelua, toteutusta ja arviointia sekä paikan päällä vastaanotolla että
etäratkaisujen avulla yhteistyössä muiden ammattilaisten ja potilaiden kanssa
infektiovastaanotolla sekä avoterveydenhuollon vastaanotolla.

Täyttölupaa haetaan neljän (4) lähihoitajan avoimen tehtävän täyttämiseksi



vakinaisesti 1.9.2021 alkaen ja kahden (2) sairaanhoitajan avoimen tehtävän
täyttämiseksi 7.9.2021 alkaen. Palvelussuhteen alkaessa lähihoitajien tehtävien
sijoituspaikkana on kotihoito ja varahenkilöstö ja sairaanhoitajien sijoituspaikkana
on vuodeosasto ja avoterveydenhuolto.

Lähihoitajien ja sairaanhoitajan tehtävien täyttäminen sisältyy palvelualueen
henkilöstösuunnitelmaan ja talousarvioon.

Oheisena kotihoidon ja varahenkilöstön lähihoitajien sekä vuodeosaston ja
avoterveydenhuollon sairaanhoitajan tehtävänkuvaus.

(Hoiva- ja hoitotyönjohtaja Piisilä, 040 480 6093)

Kaupungin johtoryhmä puoltaa täyttölupien myöntämistä.

Päätösehdotus (palvelualuejohtaja): Hyvinvointilautakunta päättää myöntää
täyttöluvat neljän (4) lähihoitajan tehtävän täyttämiseksi 1.9.2021 alkaen
toistaiseksi ja kahden (2) sairaanhoitajan tehtävän täyttämiseksi toistaiseksi.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi:  Hoiva- ja hoitotyönjohtaja
 Henkilöstöpalvelut


